

## CHOLESOL płyn 100 g



Cena: 16,45 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 g
Postać	płyn doustny
Producent	HERBAPOL-WROCŁAW S.A.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania** CHOLESOL płyn 100 g płyn doustny, lek bez recepty Płyn doustny Cholesol® stosuje się w leczeniu objawów niestrawności jako środek żółciopędny. Cholesol przeznaczony jest do tradycyjnego stosowania w wymienionych wskazaniach i jego skuteczność opiera się wyłącznie na długim okresie stosowania i doświadczenia. **Sposób użycia** Dorośli: do 3 razy dziennie po 1 łyżeczce (5 ml) leku w ½ szklanki wody. Młodzież od 14 do 18 lat: do 3 razy dziennie po ½ łyżeczki leku w ½ szklanki wody. Dzieciom do lat 14 ze względu na obecność etanolu nie podawać. **Ważne** W przypadku zażycia większej dawki niż zalecana: Nie są znane objawy przedawkowania leku. Nie należy stosować leku: przy nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu, w tym na kwiaty rumianku, rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae / Compositae) przy niedrożności dróg żółciowych U osób ze zdiagnozowaną kamicą żółciową, preparat może być stosowany wyłącznie w porozumieniu z lekarzem. Zachować szczególną ostrożność stosując lek, gdyż zawiera śr. 58 % v/v etanolu. 1 łyżeczka preparatu (5 ml) zawiera ok. 2,5 g etanolu. Ze względu na zawartość etanolu, lek może działać szkodliwie przy uszkodzeniach wątroby, alkoholizmie, padaczkce, uszkodzeniach mózgu oraz chorobach umysłowych. Stosowanie leku Cholesol u dzieci: Nie podawać leku dzieciom do 14 roku życia ze względu na zawartość etanolu. Stosowanie leku podczas ciąży i karmienia piersią: Ze względu na niewystarczające badania farmakologiczne i duże stężenie etanolu w leku, nie należy stosować w czasie ciąży i karmienia piersią. Wpływ leku na zdolność kierowania pojazdami mechanicznymi: 1 łyżeczka leku (5 ml) zawiera ok. 2,5 g etanolu. Stosowanie produktu osłabia zdolność kierowania pojazdami mechanicznymi, obsługę maszyn będących w ruchu, a także ogólną sprawność psychoruchową. Alkohol zawarty w produkcie może zostać wykryty przez urządzenie analizujące wydmuchiwane powietrze (tester trzeźwości – alkomat). Stosowanie innych leków: Należy poinformować lekarza o wszystkich przyjmowanych ostatnio lekach, nawet tych, które wydawane są bez recepty. Jak każdy lek, Cholesol może powodować objawy niepożądane. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych, należy poinformować o nich lekarza. **Skład** 100 g produktu leczniczego: Wyciąg złożony (etanol 60% v/v, 1:2) z: kwiatostanu kocanek (*Helichrysi inflorescentia*), koszyczka rumianku (*Chamomillae anthodium*), owocu kolendry (*Coriandri fructus*), owocu bzu czarnego (*Sambuci fructus*), (ekstrahent: etanol 60% v/v) (24 : 15,5 : 7,5 : 3) – 89 gintrakt z mniszka lekarskiego (*Taraxacum officinale*), (ekstrahent: etanol 96% v/v, 1:1) – 11 g Cholesol zawiera średnio 58% (v/v) etanolu.